
                      
Comune di Palma di Montechiaro 

               Provincia di Agrigento 
 
 

Registro Generale 

 

n. 380 

 

 del 31/03/2015 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 
 

 

N.  102del registro 

 

Data  27/03/2015 

Oggetto: Liquidazione oneri SIAE “Festa della donna” – 

7 e 8 marzo 2015. 

 

ANNO 2014 

 

L’anno duemilaquindici, il giorno ventisette del mese di marzo  alle ore 9,15, nella sua stanza. 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 

29/02; 



Premesso  
che con Deliberazione della Giunta Municipale n. 36  del  03/03/2015   è stato concesso  il patrocinio 
per lo spettacolo di Danza, canto e poesia   in occasione della ricorrenza della Festa della Donna presso 
il Cine Teatro “Chiaramonte” , offerto dai ballerini professionisti Luca Condello ed Elisa Cipriani, giu-
sta nota  prot. n. 5993 del 25/02/2015; 
 
che risulta necessario provvedere alla fornitura dei servizi utili alla buona riuscita della manifestazio-
ne, i quali sono elencati nella Determinazione del Capo settore Servizi Sociali n. 67 del 5/3/18, am-
montante a complessivi € 2.500,00 per i quali la Giunta Municipale, con la citata deliberazione ha con-
cesso  il patrocinio per lo spettacolo di Danza, canto e poesia   in occasione della ricorrenza della Festa 
della Donna ; 
 

Tenuto conto, altresì che occorre prevedere la liquidazione degli oneri SIAE secondo gli importi co-
municati dall’Agente competente per territorio nella seguente misura: 

 SPETACOLO DI DANZA DEL 07 MARZO 2015  :  €. 249,20; 

 SPETACOLO DI DANZA DEL 08 MARZO 2015  :  €. 249,20; 
 
 
 

DETERMINA 
 

di liquidare alla SIAE la somma di €. 498,40  con accreditamento della somma sul C.C.B. IBAN IT13 
O010 3003 2000 0001 0801 667 intestato a Società Italiana Autori ed Editori, previa acquisizione delle 
relative fatture; 
di imputare  la complessiva somma di €. 498,40 sul Cap. 3387 “Manifestazioni ricreative e tempo libe-
ro” (Imp. n. 76692); 
 
 
 
  Il Responsabile del Procedimento   Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 
f.to  Dr. Giuseppe Amato     f.to Dr. Angelo Sardone 
 
 
 

 
ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

 
 Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto 
dal 4° comma art. 151 D.L.vo 267/2000. 
 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        f.to Dott. Rosario Zarbo 
 
 
Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il visto di regolari-
tà contabile, ai sensi del 4° comma dell’art.184 del D.L.vo  267/2000. 
 
    
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        f.to Dott. Rosario Zarbo 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICAZIONE 
(Art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con L. 134 del 07/08/2012) 

Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 
certifica 

che il presente atto è stato pubblicato sul sito web del Comune, Sezione “Trasparenza, valutazione e 
merito – Amministrazione aperta” 2015. 
 
       Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 
         f.to Dr. Angelo Sardone 



 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 con-

secutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse 
ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rila-
scia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
Palma di Montechiaro 01/04/2015     Il Funzionario incaricato 
                      Dr. Angelo Sardone 
         

 


